
Квартиры в предгорье Алматы

AQ
I n v e s t

+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

aq-invest.kz/famoustown

Клубный жилой комплекс

в предгорье Алматы

A L M A T Y



B

C

Экстерьер

+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

Клубный жилой комплекс

Три этажа

18 квартир в доме

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

AQ
I n v e s t



B

C

Экстерьер

До проспекта Аль-Фараби — 1  минут 5

Экологически чистый район

Низкая плотность населения

+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

AQ
I n v e s t



B

C

Экстерьер

Высота потолков 3,3 м

Детская площадка

Подземный паркинг

+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

AQ
I n v e s t



B

C

Экстерьер

+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

Современный дизайн

Собственный охраняемый двор

Монолитный каркас

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

AQ
I n v e s t



B

C

Экстерьер

Высокая сейсмостойкость

Собственное артезианское водоснабжение

Благоустроенная территория 

+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

AQ
I n v e s t



Экстерьер

Панорамные окна

Шаговая доступность до школы и детского сада

+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

AQ
I n v e s t



Расположение

+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

Mega 

Парк

Школа

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

AQ
I n v e s t



Расположение

+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

Школа

1
2

3

45

6

7

8

9

Остановка Саяжай, 68 маршрут

Детский сад

Магазин

Футбольное поле

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

Подстанция

AQ
I n v e s t



Генплан

+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

AQ
I n v e s t



центр

горы

Генплан

1
2

3

45

6

7

8
9

+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

AQ
I n v e s t



центр

Генплан

 1-я очередь

Срок сдачи Июнь 2019

+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

горы

34 из 57
квартиры свободно

1
2

3

45

6

7

8

9

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

AQ
I n v e s t



Планировки

1 очередь
Дом 1

8 из 18
квартир свободно

 1 уровень

3
комнатная

79 м²

2
комнатная

59 м²

3
комнатная

75 м²

3
комнатная

79 м²

1
комнатная

42 м²

4
комнатная

92 м²

3
комнатная

79 м²

2
комнатная

75 м²

3
комнатная

89 м²

3
комнатная

79 м²
3

комнатная
89 м²

2 уровень

3
комнатная

79 м²

2
комнатная

75 м²

3
комнатная

89 м²

3
комнатная

79 м²

2
комнатная

75 м²

3
комнатная

89 м²

3 уровень

№1

№2

№3 №12

№11

№10

№4

№5

№6 №15

№14

№13

№7

№8

№9 №18

№17

№16

1
2

4

A L M A T Y

2
комнатная

75 м²

Квартира АсельКвартира Кульбаршин

Квартира Кульбаршин



Планировки

 1 уровень

2 уровень

16 из 21
квартир свободно

3 уровень

1 очередь
Дом 2

3
комнатная

79 м²

2
комнатная

59 м²

3
комнатная

75 м²

3
комнатная

75 м²

2
комнатная

59 м²

2
комнатная

59 м²

4
комнатная

95 м²

№1

№2№3

№4№13

№14

№15

3
комнатная

82 м²

2
комнатная

59 м²

2
комнатная

59 м²

4
комнатная

95 м²

3
комнатная

82 м²

2
комнатная

59 м²

3
комнатная

79 м²

№5

№6№7

№8№16

№17

№18

3
комнатная

82 м²

2
комнатная

59 м²

2
комнатная

59 м²

4
комнатная

95 м²

3
комнатная

82 м²

2
комнатная

59 м²

3
комнатная

79 м²

№9

№10№11

№12№19

№20

№21

1
2

4

A L M A T Y

Квартира Олега

Квартира Закира Квартира Закира



Планировки

1 очередь
Дом 4

 1 уровень

 2 уровень

 3 уровень

10 из 18
квартир свободно

1
2

4

3
комнатная

79 м² 3
комнатная

79 м²
3

комнатная
75 м²

3
комнатная

75 м²

2
комнатная

59 м²

2
комнатная

59 м²

3
комнатная

100 м²

3
комнатная

69 м²

3
комнатная

86 м²

№1

№2

№3

№12

№11

№10

№4

№5

№6

3
комнатная

100 м²

3
комнатная

69 м²

3
комнатная

86 м²

№13

№14

№15

3
комнатная

100 м²

3
комнатная

69 м²

3
комнатная

86 м²№9

№8

№7

3
комнатная

100 м²

3
комнатная

69 м²

3
комнатная

86 м²

№15

№16

№17

A L M A T Y

Квартира Гульмиры,
Юрист AQ Invest

Квартира Владимира,
Директор по продажам AQ Invest

Квартира семьи Митрофановых

Квартира Алана

Квартира Константина



Планировки

1 очередь
Паркинг

12 из 18
мест свободно

1
2

4

A L M A T Y

Въезд

1

Проезд
вторая очередь

Проезд
вторая очередь

2

3

4

5

6

Дом 1

Дом 2

7 8 9 10 11 12 13 14 15

16

17

18

19
20 21

22

23

24

25

Подъезд 1

Подъезд 1 Подъезд 2

Подъезд 2

26 27



C

+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

График и стоимость

Ноябрь290 000 Декабрь

Январь330 000 Февраль

Май375 000 Июнь

Июль425 000 Завершение строительства, 1-я очередьАвгуст

2018 год

2019 год

1-я очередь
Стоимость указана в казахстанской национальной валюте — тенге,
за один квадратный метр 

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

AQ
I n v e s t

Беспроцентная рассрочка 24 месяца
Первоначальный взнос 30%

350 000 Март Апрель

Квартиры

Паркинг

2 400 000 Стоимость одного машиноместа. 

Беспроцентная рассрочка на паркинг 12 месяцев при оплате 50%



+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

Технические детали

Черновая отделка

Свободная планировка

Отопление и горячая вода - автономный тепловой газовый узел для каждого дома

Электричество и горячая вода подводка до квартиры

Вентиляция и канализация проходит в шахтах

Водоснабжение артезианской водой из собственной скважены

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

AQ
I n v e s t



+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

Вид на город

Панорама гор

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

AQ
I n v e s t



+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

Строительная площадка

aq-invest.kz/famoustown

A L M A T Y

AQ
I n v e s t



+7 701 599 99 63
+7 701 599 99 83

AQ
I n v e s t

Предварительный резерв квартир по телефону:

Клубный жилой комплекс

в предгорье Алматы

A L M A T Y

Данный жилой комплекс является малоэтажным 
строительством и не требует получения разрешения на 
привлечение денег дольщиков в соответствии с пп.4 п.4 статьи 
3 Закона РК «О долевом участии и жилищном строительстве».

Реализация осуществляется в рамках Гражданского Кодекса 
Республики Казахстан


